

Kuchenmischbox "Erntetraum", 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9030)

Bratapfelkuchen

Zutaten

Äpfel (23%), Wasser, Zucker, VOLLEI, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, modifizierte Stärke, SÜßMOLKENPULVER, WEIZENMEHL, Sultaninen, MANDELN, (gemahlen), Maisgrieß, Palmfett, Reisquellmehl, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, MANDELN, VOLLEIPULVER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator(Natriumstearoyl-2-lactylat, Diacetylweinsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator(Xanthan, Calciumsulfat, Diphosphate, Natriumphosphat), jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Glukosesirup, Zimt, Verdickungsmittel(Carrageen, Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl, Natrium-Carboxymethylcellulose), HÜHNEREIWEIß, (getrocknet), natürliches Aroma, MILCHEIWEIß, Speisesalz, natürliches Vanillearoma, färbendes Karottenextrakt, Säureregulator Natriumcitrate, Säuerungsmittel Zitronensäure

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Kuchenmischbox "Erntetraum", 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9030)

Kirschplotzer

Zutaten

Zucker, Kirschen (18%), Rapsöl, WEIZENMEHL, VOLLEI, Wasser, pflanzliches Fett(Palm, Kokos), WEIZENSTÄRKE, MAGERMILCHPULVER, fettarmes Kakaopulver, modifizierte Stärke, LACTOSE, MANDELN, Kakaopulver, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator(Lecithin, Natriumstearoyl-2-lactylat, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Aroma, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Glukosesirup, Speisesalz, natürliches BUTTERAROMA

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Kuchenmischbox "Erntetraum", 3-fach sortiert (Artikel - Nr.: 9030)

Pflaumen-Walnuss-Schnitte

Zutaten

Pflaumen (33%), Zucker, Wasser, VOLLEI, Rapsöl, WEIZENSTÄRKE, WALNÜSSE (4%), modifizierte Stärke, WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, SÜßMOLKENPULVER, Geliermittel Pektin, MAGERMILCHPULVER, Säuerungsmittel Zitronensäure, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodid), Glukosesirup, Palmfett, Verdickungsmittel (Carrageen, Natriumalginat, Johannisbrotkernmehl, Natrium-Carboxymethylcellulose), Gewürze, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, HÜHNEREIWEIß, (getrocknet), MILCHEIWEIß, Speisesalz, färbendes Karottenextrakt, natürliches Aroma, Säureregulator Natriumcitrate

Kann Spuren enthalten von: SESAM, SOJA

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE